工 期 延 期 届 出 書

　　　年　　　月　　　日

　道路管理者

　　鳥取市長　深澤　義彦　様

届出者　住　所

　　　　氏　名

連絡先

	先に
	許可
	を受けた
	道路占用工事
	について、下記のとおり工期を延期

	承認

	道路に関する工事

したいので届出します。

記

	工事施行場所
	　鳥取市

	許可
	番号及び年月日
	　都道第　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　号
　　　　　　　年　　　月　　　日

	承認

	延期理由

	工期
	既許可
	　　年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで

	延期後
	　　　　　年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで

· ２部提出のこと。

· 許可書、承認書の写しを添付すること。

	　上記については承認します。

都道第　　　　　　　　　　号

　　　年　　　月　　　日

道路管理者

　鳥取市長　深澤　義彦